17-02-2024 09:19:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores reclamam a falta de iluminação neste local, com dificuldades para transitar durante a noite.

Dificultando a locomoção dos pedestres e transeuntes, expondo-os a risco de segurança.

Solicitação feita por moradores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

ALAMEDA GENAÍNA NOVAES BARBOSA, 119, EM FRENTE AO NUMERO 119 E 79,
GRANADA, 38.410-152, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 26350/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total